



ZOZ/DZP/PN/21/22

### Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa leków oraz sprzętu medycznego jednorazowego II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/21/22

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 11 wyrazi zgodę na wycenę leku o nazwie Cytosar 1g, pr.do sp.roztworu do wstrz. x 1 fiole?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 46 miał na myśli krople doustne zawierające vit A.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę na krople doustne.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz 61 wyrazi zgodę na wycenę leku pakowanego x 30 szt w ilości 3 opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wycenę opx30 szt w ilości 3 opakowania.

#### Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 25 poz. 4.

W związku z problemami z dostępnością czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie ww. pozycji z pakietu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 5 Dotyczy pakietu nr 25 poz. 32.

W związku z problemami z dostępnością czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie ww. pozycji z pakietu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 6

Do treści §1 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką zawartą w art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 7

Do §5 ust.4 i 5 projektu umowy. Prosimy o wydłużenie czasu na dostawę leków podlegających reklamacji dla zadania nr 25 do 16 godzin od jej złożenia.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 8

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 9

##### Zadanie 158 poz. 1-5:

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

#### Pytanie nr 10

##### Zadanie 158, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności min. 2500 g?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 11

##### Zadanie 158, poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o następującej charakterystyce:

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Pieluchomajtki dla osób z problemami nietrzymania moczu i kału w stopniu ciężkim. Dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne z pulpy celulozowej z superabsorbentem. Osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz. Falbanki z przędzą elastyczną zapobiegające wyciekom w obszarze pachwinowym. Cztery przylepcorzepty do wielokrotnego mocowania. Indykator wilgotności: tuszowy nadruk - rozmywający się pod wpływem cieczy, klejowy- dwa żółte paski zmieniające barwę na zieloną po wpływie cieczy. Laminat w części centralnej, włóknina w obszarze bioder.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 12**

**Zadanie 158, poz. 8**

Prosimy o doprecyzowanie: Czy Zamawiający oczekuje serwety 4-warstwowej, 17nitkowej, w rozmiarze 45 x 45 cm, z taśmą i nitką rtg?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje, że oczekuje serwety 4 warstwowej, 17 nitkowej w rozmiarze 45x70 cm z nitką RTG i taśmą.

**Pytanie nr 13**

**Pytanie dot. projektu umowy:**

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego na podstawie ust. 2 lit. a), b) lub c) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.*”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 5 umowa w § 7 ust. 2 jak poniżej:

2. Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym po uprzednim wezwaniu do zaprzestania naruszeń w terminie 3 dni, w przypadku gdy pomimo wysłanego wezwania:

- a) Wykonawca nienależyście wykonuje postanowienia niniejszej umowy;
- b) Wykonawca nie dotrzymuje terminów realizacji umowy;
- c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań wynikających z reklamacji jakościowych, z gwarancji lub rękojmi
- d) Wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 lub art. 109 ustawy Pzp

Prawo odstąpienia może być realizowane w ciągu 60 dni od daty wystąpienia w/w przyczyn.

Przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego na podstawie ust. 2 lit. a), b) lub c) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz. 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000 ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500 ml x 10 szt. z możliwością przeliczenia ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz. 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000 ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 100 ml x 10 szt. z możliwością przeliczenia ilości opakowań ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający w pakiecie 25 poz. 17 i 18 dopuści produkt w opakowaniu x 10 but. z możliwością przeliczenia ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 poz. 33 Mannitolu 20% w butelce szklanej 250ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 18**



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 [www.zozolawa.wroc.pl](http://www.zozolawa.wroc.pl) [zozolawa@zozolawa.wroc.pl](mailto:zozolawa@zozolawa.wroc.pl)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 poz. 50 produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml – roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Aleksandra Słabicka-Błauciak